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SHENIMET

SPJEGUESE, VITI 2024

Sgarim

Dhénla e shénimeve shpjeguese né kélé plesé éshié e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar

Piotesimi | 1e dhenave 18 kéza) pjese duhel 18 behet sipas kérkesave dhe siruklures standarte le

percakiuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenles se shpjegimeve duhet te ete

a) Informacion | pérgjithshém dhe politikal kontabel

b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

c) Shénime & tjera shpjeguese
Informacion i pérgjithshém

1

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Fasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel | aplikuar ;: Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2})
3 Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4  Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
Banka 2024

BKT Lek 51241 491 1 491

BKT lek Ndertim 51214 23.92 1 23.92

Fi Bank Lek 51215 38,278.33 1 38,278.33

Raiffeisen lek 51216 196,598.16 ik 196,598.16

BKT Euro 51241 1.78 98.15 174.71

Credins eur 51242 5,318.86 93.15 522,046.11

Int Sanpaolo Euro 51243 £20,511.80 98.15 7,80%2,242.99

BKT Euro Ndertim 51244 0.70 98.15 68.71

BKT GBP Ndertim 51245 0.12 118.16 14.18

Raiffeisen eur 51246 235.08 98.15 23,073.10

Totali

8,682,525.11

Shénime té tjera shpjequese

Subjekti eshte ne periudhe investimi.Vitin ge vjen subjekti do krijoje te ardhura pasi pret

shitjen e ndertimeve te kryera Subjekti ka operuar me nje fitim 1

7.410,848 lek per vitin 2024

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Lejke Habilaj

L7
¥, 355 68 400 600
info@arior
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